檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃希瑜

電　　話：03-5742562

傳　　真：

電子郵件：cufloraa@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年09月27日

發文字號：清教字第1069006218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一106原子能應用科普活動報名簡章.pdf、附件二-106原子能科普活動參訪

行程.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.167/N

THAppendix/【登入序號：B02296】）

主旨：本校執行原能會「原子能民生應用、輻射防護與放射性廢

棄物科普實務推動及成效探討」合作代辦計畫，補助有興

趣之團體申請辦理「原子能應用與輻射科學」系列科普活

動，即日起歡迎國中以上各級院校及社群單位踴躍申請，

敬請惠予公告並轉知所屬，請查照。

說明：

一、本系列活動旨在針對(1)原子能民生應用，(2)輻射安全與

防護，和(3)放射性廢棄物處理等三項輻射相關議題，進

行科普知識的教育推廣活動。為使民眾能夠更了解輻射，

因此本校特別辦理「原子能民生應用、輻射防護與放射性

廢棄物科普實務推動」系列活動(詳見附件一、附件二)。

二、活動辦理方式：由本計畫團隊協助活動規劃與介紹適當的

講員，並進行邀約；亦可由申請單位自行規劃、設計、邀

約，唯自行規劃的內容與擬邀請的講師相關資料宜先知會

本計畫工作小組，以確認是否符合本計畫補助之範疇。

5

高雄市立左營高級中學 1060927

*10670789400*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、經費補助：預計補助20-25場次，本計畫將視活動辦理時

數和需要彈性補助每場活動每日上限一萬元整(半日原則補

助上限5千元整)，補助項目請詳見附件一。

四、即日起歡迎各級院校及相關單位報名申請此活動。

　　(一) 欲申請之各單位、國內國中、高中及大專院校歡迎

來函或來電預約討論 (E-mail: nthugplab@gmail.com，聯

絡電話：03-574-2562或 03-516-2473 活動助理。)

　　(二) 補助對象：全國國中以上各級院校師生、K12各級教

師研習團隊、社群團體(請詳見附件一)。

　　(三) 活動辦理期限: 即日起至 2018年 2月 28日止。

　　(四) 申請期限：即日起 至 2017年10月16日(一)下午五

點截止報名。

　　(五) 欲申請之各單位請填妥活動報名表(附件三：附表)

，並將填妥之活動報名表mail至 nthugplab@gmail.com。)

五、敬請各縣市教育局轉知所屬國高中及大專院校，協助公告

。

六、隨文附上電子活動報名簡章、參訪行程參考。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2017-09-27
14:27:51

本案依分層負責規定授權單位主管決行